
Núm. 65 Pág.
4-4-2024 1

M U N I C I P I O S

Ayuntamiento de la Llosa de Ranes

2024/03757 Anuncio del Ayuntamiento de la Llosa de Ranes sobre la aprobación d
la lista definitiva de admitidos y excluidos para la provisión en
propiedad mediante concurso de dos plazas de operario/a de limpieza
de edificios.

ANUNCIO
Expirado el plazo para formular alegaciones a la lista provisional de

aspirantes admitidos y excluidos para la convocatoria de provisión en propiedad,
mediante concurso, de dos plazas de operario/a de limpieza de edificios, aprobada
por Resolución de Alcaldía 2024-0049 de fecha 26/02/2024 y publicada en el BOP nº
4,6 de fecha 5/03/2024.

De conformidad con las Bases Publicadas en el DOGV en fecha 18/01/2023,
nº 9514, se procede a dictar la siguiente:

Resolución de Alcaldía 2024-0069 de 22/03/2024, aprobando la lista
definitiva de admitidos y excluidos del proceso de estabilización derivado de la Ley
20/2021, de 28 de diciembre, de Medidas Urgentes para la reducción de la
temporalidad en el empleo público para la provisión en propiedad mediante
concurso de dos plazas de operario/a de limpieza de edificios.

RESUELVO

PRIMERO.- Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes
admitidos/as y excluidos/as del proceso selectivo para la provisión en propiedad
mediante concurso de dos plazas de operario/a de limpieza de edificios.

Lista definitiva de aspirantes admitidos:

NOMBRE Y APELLIDOS DNI
CARRERES RUBIO VICENTA LOURDES **4173***
FERNANDEZ CHAFER VICENTA **3043***
GARCIA VILLAR ISABEL **4003***
GOZALBES VERCHER JOSEFA **4156***
GUITART GARRIDO MONICA **4169***
HUERTA RUBIO M.ª TERESA **4295***
LARA REAL MARIA MONTSERRAT **4358***
LÓPEZ BORREDA M.ª CARMEN **4173***
TEROL CASTELLO M.ª ELISA **4241***
TORMO ALBERT MARIA AMPARO **4355***
VERCHER CLIMENT CECILIA **4421***
VERCHER GONZALEZ ISABEL **4557***
VERCHER PLA FERMIN **4354***
VINUESA BUSTOS M.ª CARMEN **5432***

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
03

75
7



Núm. 65 Pág.
4-4-2024 2

Lista definitiva de aspirantes excluidos:

NOMBRE Y APELLIDOS DNI Motivo Exclusión
BARBER GARCIA FRANCISCO **8911*** 4.1 y 4.2 Bases

SEGUNDO.- Citar a los miembros del tribunal, el próximo día 10 de abril de
2024 a las 9.00 horas en el Ayuntamiento de la Llosa de Ranes.

TERCERO.- Ordenar la publicación de la presente Resolución en el Boletín
Oficial de la Provincia de Valencia y en la Sede Electrónica del Ayuntamiento de La
Llosa de Ranes.

La Llosa de Ranes, a 22 de marzo de 2024. —La alcaldesa, Salvadora Pardo
Escuriet.

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
03

75
7


		2024-04-03T10:48:08+0200
	SECRETARIA GENERAL DIPUTACION DE VALENCIA
	Documento firmado


	



